7. – Contra actricis autem flagitationes, Iudices P. in sententia explicaverunt quod: „Il Tribunale d’Appello ha il diritto di accogliere tale domanda [ampliationis scilicet dubii], l’attrice del resto già vi ha fatto riferimento nel suo primo scritto del 22.12.2016“ [...], ubi reapse mulier eandem petitionem ex parte viri conventi de novo capite admittendo „alquanto curiosa“ [...] iam dixerat, et concluderunt: „Pertanto la sua accusa [...] di trattamento impari delle parti e la richiesta di annullamento delle azioni processuali in quanto lei non avrebbe avuto la possibilità di prendere visione della domanda che presentava e motivava il nuovo capo di nullità, è totalmente insensata“ [...].

8. – Ergo, praeter omissionem praeliminaris decreti ad ordinarium examen secundi iudicii gradus causam remittentis, substantialiter minime iura partium vulnerata dici possunt, cum utriusque parti sive notitia de ampliatione dubii data sit sive facultas ut novas probationes induceret [...], quod non evenit tantummodo ob renuntiatum exercitium ex parte sive actricis sive viri conventi; proinde Tribunali nulla culpa impingi potest, attento quod ad normam cann. 1639, § 2 et 1640, in gradu appellationis phasis instructoria non est de essentia

processus, quam ob rem absentia instructionis suppletivae adduci nequit tamquam motivum nullitatis sententiae secundi gradus.

9. – Insuper, minime desunt [...] in casu „le osservazioni del Difensore del Vincolo del Tribunale d’Appello il quale si è richiamato alla posizione del Difensore di I Istanza categoricamente in difesa della validità del matrimonio“ [...], ita ut processus in secundo iudicii gradu non per simulacrum tantum celebratus sit, uti probant sive emissio decreti actorum publicationis et conclusionis in causa [...], sive concessio utrique parti facultatis „di presentare possibili elementi di difesa“ [...].

Concludi potest in gradu appellationis, omissione non obstante decreti remissionis causae ad ordinarium examen, iudicium pertractatum esse iuxta normas processus ordinarii, atque, attento exitu negativo decisionis secundae curae, in hoc tertio iudicii gradu, procedendum incunctanter esse ordinario tramite.

10. – Quibus omnibus in iure et in facto consideratis, infrascripti Patres de Turno propositis quaestionibus respondendum censuerunt uti respondent:

***Ad primam: Non constare de nullitate sententiae Tribunalis Appellationis P. die 27 octobris 2017 latae; ad alteram: Non proponi.***

Quod decretum omnibus interesse habentibus notificetur, ad omnes iuris effectus.